מתוך הספר — א.א. איזנבורג, קרונית, כתביו, ותקופתו היישובית (בעריכת א. עבר-הדני), תל-אביב, תש"ז, עמ' 53.

12 ראה: ברני"ש — "לוייה", השקפה (בעריכת א. בן-יהודה), גליון י"ח, ירושלים אייר אתג'ג (1903); ברני"ש — "על חוף יפו", חכצלת (בעריכת יד. פרומקין), גליון 21, ירושלים אייר תרס"ד (1904).

13 ברני"ש (נ"ש — ראשי תיבות לנח שפירא).

14 התגובה האקטואלית היא, כאמור, חלק מהדיאלוג שמנהל נח שפירא כמשורר-עם עם קהל הפועלים. בשירה זו אפשר למצוא בצד הערות ותגובות בענייני פועלים, עבודה ותעסוקה — גם הערות ותגובות לגבי מאורעות יהודיים שונים שקרו בארץ ובגולה, כמו: הקונגרס הציוני הראשון, חתונה ראשונה כרחובות, ולהבדיל — מותו של הרב שמואל מוהליבר או הפרעות בקיישוב.